

## **Robinson Scandinavia A/S**

Carit Etlars Vej 3  
1814 Frederiksberg C  
CVR nr. 12 37 29 49

**Ekstern årsrapport for 2017/18**  
(29. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Robinson Scandinavia A/S  
Carit Etlars Vej 3  
1814 Frederiksberg C

Telefon: 33 31 71 77  
Hjemmeside: [www.robinson.dk](http://www.robinson.dk)  
E-mail: [rs@robinson.dk](mailto:rs@robinson.dk)

CVR-nr.: 12372949  
Hjemsted: Frederiksberg  
Stiftet: 1. august 1988  
Regnskabsår: 2017/18

### **Direktion**

Lone Flintegaard Thomsen

### **Bestyrelse**

Richard Anthony Robinson  
Randi Elisabeth Robinson  
Lone Flintegaard Thomsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 2017/18</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at arrangere rejseaktiviteter til og i Skandinavien.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 687.796.

Egenkapitalen udgør kr. 1.816.297.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		4.783.739	4.736.616
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.739.859</u>	<u>-3.442.875</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG .....</b>		1.043.880	1.293.741
Afskrivninger .....	2	<u>-140.321</u>	<u>-127.709</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		903.559	1.166.032
Andre finansielle indtægter .....		0	12
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-18.401</u>	<u>-3.434</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		885.158	1.162.610
Skat af årets resultat .....	3	<u>-197.362</u>	<u>-253.792</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>687.796</u></u>	<u><u>908.818</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		287.796	508.818
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>687.796</u></u>	<u><u>908.818</u></u>

## Balance pr. 31. januar 2018

AKTIVER	Note	31/1-17	
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....	2	351.415	421.698
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....		<b>351.415</b>	<b>421.698</b>
Driftsmateriel og inventar .....	2	189.644	108.159
Indretning af lejede lokaler .....	2	0	3.124
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<b>189.644</b>	<b>111.283</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>541.059</b>	<b>532.981</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		100.732	270.751
Andre tilgodehavender .....		247.362	392.755
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>348.094</b>	<b>663.506</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>3.075.095</b>	<b>2.158.066</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>3.423.189</b>	<b>2.821.572</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>3.964.248</b>	<b>3.354.553</b>

**Balance pr. 31. januar 2018**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/1-17</b>
Aktiekapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	916.297	628.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	400.000
<b>EGENKAPITAL</b> .....	4	1.528.501
Hensættelse til udskudt skat .....	103.422	96.448
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....		96.448
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	200.224	158.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.019.801	729.734
Selskabsskat .....	190.388	276.430
Anden gæld .....	634.116	565.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		1.729.604
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....		1.729.604
<b>PASSIVER</b> .....		3.354.553

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2016/17</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	3.174.666	2.890.710
Pensioner .....	429.750	430.815
Andre omkostninger til social sikring .....	135.443	121.350
	<u>3.739.859</u>	<u>3.442.875</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>3.739.859</u>	<u>3.442.875</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>10</u>	

## 2 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Udviklings- omkost- ninger</b>
Kostpris pr. 1. februar 2017 .....	<u>702.830</u>
Kostpris pr. 31. januar 2018.....	<u>702.830</u>
Afskrivninger pr. 1. februar 2017.....	-281.132
Årets afskrivninger .....	<u>-70.283</u>
Afskrivninger pr. 31. januar 2018.....	<u>-351.415</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. januar 2018.....	<u>351.415</u>



## Noter

### 2 Anlægsoversigt - fortsat

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Indr. af lejede lok.</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>
Kostpris pr. 1. februar 2017.....	26.762	328.961
Tilgang .....	0	148.400
Afgang .....	0	0
Kostpris pr. 31. januar 2018.....	26.762	477.361
Afskrivninger pr. 1. februar 2017.....	-23.638	-220.803
Årets afskrivninger .....	-3.124	-66.914
Afskrivninger pr. 31. januar 2018.....	-26.762	-287.717
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. januar 2018.....	0	189.644
<b>Afskrivninger</b>		<b>2016/17</b>
Udviklingsomkostninger .....	70.283	70.283
Driftsmateriel og inventar .....	66.914	52.074
Indretning af lejede lokaler .....	3.124	5.352
Afskrivninger i alt .....	140.321	127.709
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	190.388	276.430
Årets regulering af udskudt skat .....	6.974	-22.638
Skat af årets resultat i alt .....	197.362	253.792

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/2-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/1-18</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	628.501	-	287.796	916.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret ....	<u>400.000</u>	<u>-400.000</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
I alt .....	<u><u>1.528.501</u></u>	<u><u>-400.000</u></u>	<u><u>687.796</u></u>	<u><u>1.816.297</u></u>